
 
P L A N     D Y Ż U R Ó W 

 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Leszna 

VII kadencji w poniedziałki w godzinach od 16:00 do 17:00  

w miesiącach: styczeń – kwiecień 2018 roku 

 
 

Data dyżuru 
Lp. Imię i Nazwisko Styczeń  

2018r. 
Luty 

2018r. 
Marzec 
2018r. 

Kwiecień 
2018r. 

1 
Sławomir SZCZOT 

Przewodniczący 
15.01.2018 

05.02.2018r. 

26.02.2018r. 
12.03.2018r. 

02.04.2018r. 

23.04.2018r. 

2 

Barbara 

MROCZKOWSKA 

Wiceprzewodnicząca 

08.01.2018r. 

29.01.2018r.. 
12.02.2018r. 19.03.2018r. 16.04.2018r. 

30.04.2018r. 

3 
Piotr WIĘCKOWIAK 

Wiceprzewodniczący 
22.01.2018r. 19.02.2018r. 

05.03.2018r. 

26.03.2018r. 
09.04.2018r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Przewodniczący 
                Rady Miejskiej Leszna 
    

                    Sławomir SZCZOT 

 

 

 

 

Leszno, grudzień 2017 rok 


